
      

ZARZĄDZENIE Nr 4/2015 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2015 roku 

 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej  

 

 

       Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 39/11 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 maja 

2011 roku w sprawie Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach w zakresie funkcjonowania jednostki pod względem 

gospodarności i racjonalności wydatkowania środków budżetowych w okresie od dnia 

01.11.2014r. do dnia 31.01.2015r.   

 

§ 2. Do przeprowadzenie kontroli doraźnej wyznaczam zespół kontrolny  

w następującym składzie osobowym: 

- Jolanta Stachurska – Koordynator, 

- Maria Binkowska   – Członek, 

- Agnieszka Majczyna – Członek. 

 

§ 3. Kontrola, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona w terminie określonym 

na podstawie imiennego upoważnienia.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi zespołu. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

   STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ JANOWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 


